



Molėtų savivaldybė - dvidešimt trečia!

Lietuvos laisvosios rinkos institutas kasmet skelbia Lietuvos savivaldybių indeksą, kuris vertina, kiek savivaldybėse yra užtikrinama žmonių ekonominė laisvė ir kaip efektyviai savivaldybės yra valdomos. Praėjusią savaitę paskelbtas indeksas sudarytas remiantis 2013 metų duomenimis. Molėtų rajono savivaldybė, surinkusi 52,2 balo iš 100, Lietuvos savivaldybių indekse užėmė 23 vietą iš 53 rajonų savivaldybių. Tai geriausias iki šiol pasiektas savivaldybės įvertinimas Lietuvos savivaldybių indekse. Rezultatą nulėmė ge-

resni komunalinio ūkio, socialinės rūpybos ir turto valdymo sričių įvertinimai.

"Savivaldybėje veikusių atliekų surinkimo įmonė pradėjo dirbti neuostolingai, o šilumos kaina vartotojams nesiekė šalies vidurkio, todėl komunalinio ūkio sritis įvertinta geriau. Socialinės pašalpos gavėjų skaičius sumažėjo 20 proc., mažėjo ir bedarbių gyventojų dalis. Turto valdymo srityje palankiai įvertinta tai, kad daugiau nei du kartus sumažėjo nenaudojamų pastatų plotas bei buvo sėkmingai privatizuota 4 214

kvadratinų metrų patalpų", - teigia LLRI ekspertas, Lietuvos savivaldybių indekso vadovas Laurynas Rekašius.

Lyginant su praėjusių metų indeksu, užimti aukštesnę poziciją savivaldybei sutrukdė prastesni įvertinimai švietimo bei administracijos srityse. Aukštesni už šalies vidurkį mokyklų infrastruktūros išlaikymo kaštai lėmė žemesnį švietimo srities balą. Kokybės valdymo metodų neįtaikymas neigiamai paveikė administracijos sritį.

(Nukelta į 2 psl.)

Sąžiningo verslo žemėlapyje mūsų verslininkai pasyviausi

Ignalinos ir Utenos įmonės aktyviausiai Utenos apskrityje jungiasi prie Geros verslo praktikos memorandumo, išpareigodamos nepiktinaudžiauti euro įvedimu. Ūkio ministerijos inicijuoto konkurso "Sąžiningiausio verslo savivaldybė" gruodžio 8 d. duomenimis, pagal sąžiningo verslo reitingą Ignalinos savivaldybė pirmąją ne tik apskrityje, bet ir visoje Lietuvoje. Utenos savivaldybė kol kas užima šeštą vietą šioje lentelėje. Trečią vietą iš Utenos apskrities savivaldybių konkurse kol kas užima Anykščių (39 memorandumo dalyviai), ketvirtą - Zarasų (20 dalyvių) savivaldybės. Pasyviausiai sąžiningo kainų perskaičiavimo iniciatyvoje dalyvauja Molėtų savivaldybėje veikiančios įmonės - prie memorandumo kol kas prisijungė vos 16 ūkio subjektų iš Molėtų.

"Vilnis" informacija

Antrą kartą

"Vilnis" turnyro nugalėtoja - "VVM" komanda!

Kovingomis ir atkakliomis rungtynėmis sekmadienį baigėsi 23 kartą Molėtų sporto centro ir laikraščio "Vilnis" organizuotas krepšinio turnyras, kuriame šiemet dalyvavo 18 komandų. Sužaidus 44 rungtynes, paskutiniai rezultatai į turnyro lentelę įrašyti sekmadienį. Finalą papuošė ne tik sportinės emocijos, įtampa, bet ir "Ežerūno" klubo šokėjos, rungtynėms teisėjavo krepšinio teisėjai Vytautas Sičiūnas, Kęstutis Vaicekuskas ir svečias iš Vilniaus Antonijus Krasko... Po šeštadienį sužaistų pusfinalių paaiškėjo, kad dėl trečios vietos mažajame finale teks kovoti "Ežerūnui" ir Ukmergės komandai "G1". Beje, pernai "Ežerūnas" net nepateko į pajėgiausiųjų ketvertuką, tad šiųmetiame turnyre Mindaugo Kildišiaus

(Nukelta į 2 psl.)

Na, tikrai nebrangu!

Tik 10 Lt (2.90 Eur) 1 mėn.

Už 120 Lt (34,75 Eur) padovanok artimiesiems prenumeratą!

2015 - iesiems

Gera žinia Toliejams: Struktūrinių fondų dėka gyvenvietėje nebeliks "vaiduoklių"

Daugelyje rajono vietų žvilgsnis vis dar užkliūva ties kolūkius ir žemės ūkio bendroves menančiais statiniais, tiksliau - jų liekanomis, darkančiomis vaizdą, keliančiomis pavojų žmonėms, teršiančiomis mūsų aplinką, o patį kraštovaizdį darančiomis nepatrauklų, verčiančių susimąstyti apie šeiminkinkumo stoką... Pastarąjį, reikia pripažinti, lemia ne tik požiūris, bet ir finansavimas bei statinių arba jų liekanų priklausomybė. Juk dalis jų atiteko už turėtų pajus gyventojams, tad vieno "vaiduoklio" savininkų gali būti

džiausią pavojų gamtai bei žmogui keliančių statinių, kurie išsidėję Giedraičių s. (karvidžių kompleksas iš 4 statinių), Suginčių s. (mineralinių trąšų sandėlis ir žolės miltų cecho liekanos) ir Videniškių s. (6 statiniai, susidedantys iš 2 veršidžių, siloso tranšėjos, mėšlidės ir svartyklų pastato Pagrabuosčių k. bei veršidės Petrauskų k.) liekanas. Juk, kaip jau ne kartą buvo akcentuota, dėl nesutvarkytų, aplinką darkančių objektų mažėja ne tik Molėtų miesto ir rajono, kaip turistinio traukos centro patrauklumas, bet ir rajono so-



Statinių likučiai Toliejuose darto kraštovaizdį, teršia aplinką...

ir keli, ir kelios dešimtys. O kai auklių daug, vaikas - be galvos, todėl tos liekanos pasidarė niekam nereikalingos, tapo tik rajono valdžios galvos skausmu, nes, kuriant rekreacinį, poilsio ir turizmo statusą turintį rajoną, tokie objektai gadina aplinkos estetinį vaizdą, mažina aplinkos kokybę, yra pavojingi tiek gamtos įvairovei, tiek žmogui. Tad aplinką darkančių statinių likvidavimas, teritorijos sutvarkymas ir išsaugotų gamtos išteklių pritaikymas ekonominei veiklai, visų pirma - turizmui, yra svarbus ekonominės veiklos rajono gyvenvietėse gaivinimo šaltinis. Tad suradus galimybę pasinaudoti Europos Sąjungos struktūrinių fondų 2007 - 2013 metų laikotarpio finansavimu, parengtas projektas "Apleistų bešeimininkų pastatų likvidavimas Molėtų rajone". Juo siekta likviduoti 12 apleistų, kraštovaizdį darkančių bei di-

cialinė, ekonominė turizmo plėtra, didėja neigiamas poveikis aplinkai. Savo turimais resursais, sutvarkyti anuos laikus menančius griuvėsius, būtų neįmanoma dar daugelį metų, nes rajono biudžetas finansuoti tokius darbus, kurių tikslas - pagerinti aplinkos kokybę ir kraštovaizdį Molėtų rajone, siekiant palankesnių sąlygų visaverčiam kaimo vietovių vystymuisi, nepajėgus.

Projekto "Apleistų bešeimininkų pastatų likvidavimas Molėtų rajone" įgyvendinimas pradėtas 2012 m. balandžio 26 d., jis vykdomas pagal Europos sąjungos Sanglaudos skatinimo veiksmų programą, kurios prioritetas - vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai (veiksmų programos prioriteto priemonė: praeityje užterštų teritorijų tvarkymas). Bendra projekto

(Nukelta į 3 psl.)

Molėtų kultūros centro kalėdinė žinia mažiems ir dideliems!

KALĖDINIS SPEKTAKLIS

Nuotykių stebuklų šalyje

Gruodžio 18d. 12 val.

Gruodžio 22d. 17.30 val.

Kalėdinį stebuklų kurs ir pasaką seks BESMEGENIAI, PINGVINAI, ALISA IŠ VEIDRODŽIŲ ŠALIES, FĖJOS, SNAIGĖS, PRINCESĖS, ELNIUKAI, EŽIUKŲ IR MIŠKO EGLIŲ ŠEIMYNA, NYKŠTUKAI, JO DIDENYBĖ KALĖDŲ SENELIS, KALĖDŲ BOBUTĖ ir dar didelis būrys linksmy pasakos personažų.

Gruodžio 31 d. 24 val.

Šventinis fejerverkas JAUNIMO AIKŠTĖJE

ĮŽIEBTA MIESTO EGLĖ - ŠVENČIŲ LAUKIMAS PRASIDĖJO

Praėjusio penktadienio pavakarę miesto Jaunimo aikštėje vienam vakarui atgimė kalėdinio miestelio "Įkvėpk Kalėdų" šurmulys, kuris davė ženklą, kad miestas pasiruošęs į savo namus išleisti gražiausių metų švenčių stebuklą. Iki iškilmingo eglės įžiebimo momento belikus valandai, išmoningai ir linksmai įkurtuose nameliuose šeiminkavo ne tik knygelių bei pasakų vaikams siūliusios pasakų bobutės, bet ir veikė Besmegeinių paštas, kuria-



me kiekvienas galėjo užrašyti savo linkėjimą bei šilti ragaujant žolelių arbatos ir naminio troškinių. Kituose nameliuose buvo galima įvairiausių dovanėlių būsimoms šventėms įsigyti. O kad laikas iki pasirodant Kalėdų seneliui neprailgtų, gausiai susirinkusius mažuosius molėtiškius, jų tėvelius bei senelius linksmino dvi bobutės. Netrukus, rodos, nuo pačių debesų pasirodė ir Kalėdų senelis, matydamas per metus ūgtelėjusius



(Nukelta į 2 psl.)



Ižiebta miesto eglė - švenčių laukimas prasidėjo

(Atkelta iš 1 psl.) vaikučius bei pasenusius jų tėvelius, pasakojęs, kad su kitais kolegomis dalyvavęs Kalėdų senelių kongrese Danijoje. Tačiau tuo pat metu scenoje pasirodė dar vienas, tik jau kitokios spalvos kostiumu apsirėdęs irgi Kalėdų senelis, kaip vėliau paaiškėjo, pirmojo brolis. O šiemet Molėtuose jie abu nutarę pasirodyti, nes vaikai buvo labai geri. Į sceną pakviestas rajono meras S. Žvinys taipogi sekė šalia stovinčio Kalėdų senelio pavyzdžiu, bendravo su molėtiškiais, akcentavo, kad eglės ižiebimo šventė yra signalas, jog šventės jau visai čia pat. Pagaliau visiems scenos svečiams suskaičiavus iki trijų, ižiebta eglė bei šalia esančių medžių ratas nušviestas pačiomis gražiausiomis spalvomis, po kurių pasipylė neregėto grožio fejerverkai, dar labiau sustiprinę šviesos efektą, privertę šventės dalyvius aikteltėti iš nuostabos. Netrukus į sceną skubėjo muzikinę programą dovanoję kolektyvai, atlikėjai, užsukti į kalėdinį miestelį kvietė pasakų personažai, todėl skirstytis į namus neskubėta.

"Vilnies" informacija

"Kalėdų karavanas" užsuks ir į Molėtus

Gruodžio 19 d. 13 val. Molėtuose, savivaldybės aikštėje, lankysis tradicinis, šiemet 15-asis labdaros projektas "Kalėdų karavanas" su nauju partneriu - Lietuvos tautiniu olimpinio komitetu (LTOK). Palaikydami labdaros misiją padėti mokykloms sukurti geresnes sąlygas vaikams sportuoti, prie projekto šiemet prisidėjo ir šalies olimpinės rinktinės nariai. Vienas iš ilgiausiai labdaros tradicijas puoselėjančių projektų Lietuvoje - Kalėdų karavanas - 14 m. kartu su A. Adamkienės labdaros fondu kvietė žmones padėti kaimo mokyklose kurti geresnes sąlygas vaikams sportuoti, todėl graži tradicija ir toliau tęsiama. "Kalėdų karavano" surinktos dovanos - sporto inventorių bus padovanotas LTOK globojamoms mokykloms, be to, prasminga dovana vaikams taps susitikimas su žymiais olimpiečiais, kurie savo pavyzdžiu paskatins juos ne tik sportuoti, bet ir tikėti svajonių išsipildymu. "Kalėdų karavano" remiamos mokyklos Molėtuose - Molėtų gimnazija, progimnazija, pradinė mokykla, Alantos gimnazija. Į susitikimą su miesto bei rajono mokiniais ir miestiečiais atvyks ne tik Kalėdų senelis, bet ir Europos čempionas (2014), irkluotojas Saulius Ritter.

"Vilnies" informacija

Molėtų savivaldybė - dvidešimt trečia!

(Atkelta iš 1 psl.)

Remiantis 2013 m. duomenimis, 42 savivaldybės grįmždo į skolas, jos išaugo 118 mln. litų. Miestų savivaldybių skolos vidutiniškai siekia 55 proc. nuo pajamų, rajonų savivaldybių mažiau - vidutiniškai 46 proc. nuo pajamų. Skolų augimą pavyko suvaldyti 18-ai šalies savivaldybių. Lietuvos savivaldybių indekso 2014 duomenys atskleidė ir teigiamų tendencijų. Pavyzdžiui, savivaldybės atsisako nenaudojamų pastatų ir nereikalingų verslų, tokių kaip savivaldybių laidojimo namai, knygynai.

Reikia pažymėti, kad Lietuvos savivaldybių indeksas - vertybinis indeksas, matuojantis žmonių ekonominę laisvę savivaldybėse. Indekse savivaldybės vertinamos dešimtyje sričių: komunalinis ūkis, transportas, švietimas, sveikata, socialinė rūpyba, investicijos, mokesčiai, turto valdymas, administracija, biudžetas. Kiekviena sritis sudaryta iš rodiklių, kuriems savivaldybė gali daryti tiesioginę įtaką savo sprendimais. Pastarųjų reikšmės įvertinamos balais nuo 0 iki 100, taip išrikiuojant savivaldybes nuo geriausių iki blogiausių.



Antrą kartą "Vilnies" turnyro nugalėtoja - "VVM" komanda!

(Atkelta iš 1 psl.)

komanda pasistengė susigrąžinti vienos iš stipriausių komandų vardą. Kovoje dėl III vietos ežerūniečiai nuo pat rungtynių pradžios įgijo pranašumą, bet ukmergiškiai neleido Molėtų komandai atsipalaiduoti. Po trijų kėlinių "Ežerūno" komandai atitrūkus dviženklis skirtumu, paskutinį rungtynių ketvirtį svečiai iš Ukmergės pradėjo susikaupę ir susitelkę bei skirtumą sumažino iki 7 taškų. Ežerūniečiai pateikė atsakymą - persvarą padidindami iki 14 taškų... Baigiantis rungtynėms, ukmergiškių emocijos kartu su "Ežerūno" pranašumu augo - vienam iš žaidėjų teko skirti techninę pražangą ir diskvalifikaciją. Trečiąją vietą "Vilnies" krepšinio turnyre "Ežerūnas" iškovojo rezultatu 98:78. Komandos naudingiausio žaidėjo prizas įteiktas tritaškius į varžovų krepšį skraidinusiam Aisčiui Juočiui. Įtempta ir solidi kova vyko dėl pirmosios vietos tarp "Virgio vairavimo mokyklos" komandos, ginusios pernai metais šiame turnyre iškovotą nugalėtojos vardą ir ambicijų nestokojusios tapti nugalėtoja "Žiuko įmonės". Abi ekipos



"VVM" - nugalėtojai!



"Žiuko įmonei" tetrūko vieno žingsnelio iki pergalės



Virgilijus jau antrą kartą komandą atvedė į pergalę



Rungtynių teisėjai Antonijus ir Vytautas



Ukmergiškiai neslėpė apmaudo!



Naudingiausias - Aistis



Eimantas Narušis

pirmoje rungtynių pusėje žaidė taškas į tašką. I kėlinį 2 taškais laimėjus Adomo Žiuko vadovaujama komandai, antrame kėlinuke nežymiai į priekį išsiveržė Virgilijaus Andrukonio vairuojama komanda. Po ilgosios pertraukos "VVM" žaidėjai, demonstravę darnų komandinį žaidimą, susikrovė 14 taškų persvarą, o paskutinį ketvirtį pradėjo persvarą padidinę iki 15 taškų. Varžovai dėjo didžiules pastangas, kad skirtumą sumažintų, ir baigiantis rungtynių laikui "VVM" pranašumas, sumažėjęs iki vienaženkliai skaičiaus, sutirpo iki 4 taškų, bet "VVM" šios persvaros nebeleido mažinti. Antrą kartą "Vilnies" krepšinio turnyro nugalėtoja tapo "VVM" žaidėjai pergalę šventė rezultatu 88:81. Įteikus iškovotus apdovanojimus ir pasidžiaugus gražia finaline kova, naudingiausiais žaidėjais pripažinti: "Žiuko įmonėje" - kovingasis Aurimas Kvietkauskas, o "VVM" - Darius Dubakas.



Varžybos dėl 1 - 2 vietų buvo vertos finalo

"Ežerūniečiai buvo pranašesni visa galva"



Finalo teisėjas - Kęstutis

"VVM" naudingiausias - Darius

TV PROGRAMA

ANTRADIENIS
Gruodžio 16 d.
LTV

06:05 Labas rytas, Lietuva
09:00 Komisaras Reksas
10:00 Namelis prerijose
11:00 Ryto suktinis
12:00 Nacionalinė paieškų tarnyba
13:00 Tatonka ir mažieji draugai
13:15 Džiunglių knyga
13:30 Magiški fejų Vinksių nuotykių
14:00 Laba diena, Lietuva
14:05 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
15:45 Žinios
16:05 Komisaras Reksas
17:10 Didysis Gregas
18:15 Šiandien
18:50 Emigrantai
19:50 Meilė kaip mėnulis
20:25 Loterija Perlas
20:30 Panorama
21:15 Specialus tyrimas
21:55 Lietuva gali
22:00 Loterija Perlas
22:05 Lietuva gali
22:35 Duryš atsitaro
23:10 Vakaro žinios
23:30 Dabar pasaulyje LNK

06:35 Smalsutė Dora
07:00 Mažieji Tomas ir Džeris
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 Džekis Čanas. Pirmasis smūgis
10:25 Sniego karalienė
11:55 Tomas ir Džeris
13:00 Mažieji Tomas ir Džeris
13:25 Kempiniukas Plačiakelnis
13:55 Katino Leopoldo vasara
14:10 Ugnis ir Ledas
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:15 Yra kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Pagalbos skambutis
21:30 Žinios
22:10 Prezidento lėktuvas
00:00 Taikinyš
00:55 Nikita
01:50 Detektyvė Džonson TV 3

06:30 Teleparduotuvė
06:45 Simpsonai
07:50 Gydytojos dienoraštis
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Aistros spalvos
11:00 TV Pagalba
12:55 Ančiukas Donaldas ir draugai
13:30 Vėžliukai nindzės
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis
14:30 Simpsonai
15:30 Nemylima
16:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Prieš srovę
20:30 Pasmerkti 3
21:00 VIP
21:30 Žinios
22:10 Transporteris
23:15 Išgyvenimas
00:10 CSI kriminalistai
01:10 Elitinis būrys
01:40 Nuodėmingoji Kalifornija

BTV
07:00 Muchtaras sugrįžimas
08:00 Naktis ir diena. Vilnius
09:00 Pažadėtoji nuotaka
11:00 Kalbame ir rodome
12:00 Prokurorų patikrinimas
13:10 Muchtaras sugrįžimas
14:10 Vedęs ir turi vaikų
14:45 Amerikos talentai
15:45 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaras sugrįžimas
18:00 Žinios
19:00 Detektyvė Džonson
20:00 Naktis ir diena. Vilnius
21:00 Farai
21:30 Netikėta sėkmė
23:15 Gyvi numirėliai
00:10 Detektyvė Džonson

01:05 Prokurorų patikrinimas
Lietuvos ryto TV
07:10 Reporteris
07:55 Kulinaras
09:00 Albanas
10:05 Komisaras Megrė
11:10 Reporteris
12:00 Spąstai tėčiui
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:35 TV parduotuvė
14:50 Miestelio patuliai
16:00 Žinios
16:20 Gamink sveikiau!
17:00 Žinios
17:20 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:40 Mesingas. Aplenkiantis laiką
19:50 Nužudyti Stalina
21:00 Patriotai
22:00 Reporteris
22:50 Nusikaltimas ir bausmė
23:50 Kulinaras
00:50 Reporteris
01:25 Lietuva tiesiogiai
01:50 Praeities šešėliai
02:35 Reporteris

TV6
09:30 Tavo augintinis
10:00 Medikopteris
11:00 Stačia galva
12:00 Aferistas
13:00 Rezidentai
13:30 Univeras. Naujas bendrikas
14:30 Teleparduotuvė
15:00 Nepaprastos lenktynės
16:00 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
17:00 Medikopteris
18:00 Aferistas
19:00 CSI kriminalistai
20:00 Univeras. Naujas bendrikas
21:00 Rezidentai
21:30 Už priešų linijos 2. Bloko ašis
23:35 Jauna pilnametė
01:25 Anarchijos vaikai
02:20 Bobo užkandinė
02:45 24 valandos

TREČIADIENIS
Gruodžio 17 d.
LTV

06:05 Labas rytas, Lietuva
09:00 Komisaras Reksas
10:00 Namelis prerijose
11:00 Emigrantai
12:00 Specialus tyrimas
12:40 Lašas po lašo
12:45 Žingsnis po žingsnio
13:00 Mažasis princas
13:30 Magiški fejų Vinksių nuotykių
14:00 Laba diena, Lietuva
14:05 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
15:45 Žinios
16:05 Komisaras Reksas
17:10 Didysis Gregas
18:15 Šiandien
18:50 Gyvenimas
19:50 Meilė kaip mėnulis
20:25 Loterija Perlas
20:30 Panorama
21:15 Aukšinis protas
22:00 Loterija Perlas
22:05 Aukšinis protas
23:10 Vakaro žinios
23:30 Dabar pasaulyje
00:40 Senis
01:40 Mokslo ekspresas LNK

06:00 Labas vakaras, Lietuva
06:35 Smalsutė Dora
07:00 Mažieji Tomas ir Džeris
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 24 valandos
09:55 Yra kaip yra
12:55 Mažieji Tomas ir Džeris
13:25 Kempiniukas Plačiakelnis
13:55 Interviu su katinu Leopoldu

14:00 Katino Leopoldo poliklinika
14:10 Ugnis ir Ledas
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:15 Yra kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
21:30 Žinios
22:10 Absoliutus blogis. Pirmirtinis gyvenimas TV 3

06:35 Teleparduotuvė
06:50 Simpsonai
07:50 Gydytojos dienoraštis
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Aistros spalvos
11:00 TV Pagalba
12:55 Ančiukas Donaldas ir draugai
13:30 Vėžliukai nindzės
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis
14:30 Simpsonai
15:30 Nemylima
16:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Kvieskite daktarą!
20:30 Pasmerkti 3
21:00 Žvaguolio klanas
21:30 Žinios
22:05 Vikingų loto
22:10 Elementaru
23:10 Išgyvenimas
01:35 Nuodėmingoji Kalifornija

BTV
07:00 Muchtaras sugrįžimas
08:00 Naktis ir diena. Vilnius
09:00 Amerikietiškos imtynės
11:00 Kalbame ir rodome
12:00 Prokurorų patikrinimas
13:10 Muchtaras sugrįžimas
14:10 Vedęs ir turi vaikų
14:45 Amerikos talentai
15:45 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaras sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Vedęs ir turi vaikų
19:00 Detektyvė Džonson
20:00 Naktis ir diena. Vilnius
21:00 Farai
21:30 Nostradamus
23:15 Gyvi numirėliai Lietuvos ryto TV

07:10 Reporteris
07:55 Kulinaras
09:00 Albanas
10:05 Komisaras Megrė
11:10 Reporteris
12:00 Nuoga tiesa
13:00 Vantos lapas
13:30 VMG kulinarinis žurnalas
14:35 TV parduotuvė
14:50 Miestelio patuliai
16:00 Žinios
16:20 Gamink sveikiau!
17:00 Žinios
17:20 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:45 Keliuok! Pažink! Pasi-dalink! Išstisus metus
18:50 Laikas krepšiniui
19:00 Europos taurė 2014
21:00 Šamokslas teorija
22:00 Reporteris
22:50 Patriotai
23:50 Kulinaras
00:50 Reporteris
01:25 Lietuva tiesiogiai
01:50 Praeities šešėliai
02:35 Reporteris

TV6
09:30 Adrenalinas
10:00 Medikopteris
11:00 Stačia galva
12:00 Aferistas
13:00 Rezidentai
13:30 Univeras. Naujas bendrikas
14:30 Teleparduotuvė
15:00 Nepaprastos lenktynės
16:00 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
17:00 Medikopteris
18:00 Aferistas
19:00 CSI kriminalistai
20:00 Univeras. Naujas bendrikas
21:00 Rezidentai

21:30 Didvyris ir siaubas
23:35 Europos pokerio turas
00:40 Nepaprastų šokėjų le-gionas. Maistas prasideda
02:05 Bobo užkandinė
02:30 24 valandos KETVIRTADIENIS Gruodžio 18 d. LTV

06:05 Labas rytas, Lietuva
09:00 Komisaras Reksas
10:00 Namelis prerijose
11:00 Aukšinis protas
12:30 Tautos balsas
13:00 Tatonka ir mažieji draugai
13:15 Džiunglių knyga
13:30 Magiški fejų Vinksių nuotykių
14:00 Laba diena, Lietuva
14:05 Žinios
14:20 Laba diena, Lietuva
15:45 Žinios
16:05 Komisaras Reksas
17:10 Didysis Gregas
18:15 Šiandien
18:50 Tikri vyrai
19:50 Meilė kaip mėnulis
20:25 Loterija Perlas
20:30 Panorama
21:15 Svajonę turiu
22:00 Loterija Perlas
22:05 Svajonę turiu
23:10 Vakaro žinios
23:30 Dabar pasaulyje
01:00 Senis LNK

06:35 Smalsutė Dora
07:00 Mažieji Tomas ir Džeris
07:25 Kempiniukas Plačiakelnis
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 24 valandos
09:55 Yra kaip yra
12:55 Mažieji Tomas ir Džeris
13:25 Kempiniukas Plačiakelnis
13:55 Katino Leopoldo automobilis
14:10 Ugnis ir Ledas
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:15 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 Valanda su Rūta
21:30 Žinios
22:10 Hidalgo

TV 3
06:35 Teleparduotuvė
06:50 Simpsonai
07:50 Gydytojos dienoraštis
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Aistros spalvos
11:00 TV Pagalba
12:55 Ančiukas Donaldas ir draugai
13:30 Vėžliukai nindzės
14:00 Kempiniukas Plačiakelnis
14:30 Simpsonai
15:30 Nemylima
16:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Ginčas be taisyklių
20:30 Pasmerkti 3
21:00 Opiumas liaudžiai
21:30 Žinios
22:10 Kobra 11
23:15 Išgyvenimas
01:40 Nuodėmingoji Kalifornija

BTV
07:00 Muchtaras sugrįžimas
08:00 Naktis ir diena. Vilnius
09:00 Muzikinė kaukė
11:00 Kalbame ir rodome
12:00 Prokurorų patikrinimas
13:10 Muchtaras sugrįžimas
14:10 Vedęs ir turi vaikų
14:45 Amerikos talentai
15:45 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaras sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Vedęs ir turi vaikų
19:00 Detektyvė Džonson
20:00 Naktis ir diena. Vilnius
21:00 Farai
21:30 Šanchajaus kaubojus



K. Juočepio "Skrydžiuose" ir Matuliausky "Jovare" buvau, molėtiškiams litų, o ir eurų kitoms dovanoms sutau-diau, mat čionai "Vilnis" - pigiau! Be pristatymo į namus tekainuoja 8 litus arba 2,32 eurus!

Prenumeruokite savo krašto laikraštį "Vilnis": žinosite daugiau, miegosite ramiau!

23:45 Gyvi numirėliai
00:40 Detektyvė Džonson
01:35 Prokurorų patikrinimas

14:30 Teleparduotuvė
15:00 Nepaprastos lenktynės
16:00 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
17:00 Medikopteris
18:00 Aferistas
19:00 CSI kriminalistai
20:00 Univeras. Naujas bendrikas
21:00 Rezidentai
21:30 Priverstas žudyti
23:30 Patriotas

TV6
09:30 Vienam gale kablys
10:00 Medikopteris
11:00 Stačia galva
12:00 Aferistas
13:00 Rezidentai
13:30 Univeras. Naujas bendrikas

Gruodžio 19 d. 17 val. Molėtų kultūros centre vyks labdaros koncertas, dovanojamas Molėtų krašto neįgaliesiems vaikams ir vaikų globos namų auklėtiniais. Visiems susirinkusiems tą vakarą koncertuos MKC grupė "Drovuoliai". Įėjimas nemokamas

Gyventojai panoro įkurti "Saugios kaimynystės" grupę



Saugi kaimynystė - tai nusikalstamų prevencijos programa, kurios tikslas - mažinti nusikalstamumą, į pagalbą pasitelkus vietos bendruomenes bei namų ūkius. Smagu, kai iniciatyva kurti saugios kaimynystės grupę ateina iš saugiai norinčių gyventi žmonių. Molėtų miesto Paluokesos kvartalo Lakštingalos gatvės gyventojai kreipėsi į Molėtų policijos komisariato pareigūnus su prašymu įkurti "Saugios kaimynystės" grupę. Policijos pareigūnai, kartu su šioje miesto dalyje gyvenančia apylinkės inspektore įkūrė tokią grupę ir įteikė "Saugios kaimynystės" iškaba, atsakė į rūpimus klausimus, akcentavo, jog ši nusikalstamumo prevencijos priemonė pagrįsta vietinių nusikalstamų veikų ir viešosios tvarkos pažeidimų užkardymu ir saugios bei jaukios savo aplinkos kūrimu. Gyventojams primintos pagrindinės elgesio keliuose taisyklės, išpėta apie kylančius pavojus, kai sukčiai gali bandyti pasinaudoti euro įvedimu bei paaiškinta, kaip nepatekti į sukčių pinkles ir apsaugoti savo turtą.

Aleksas STRUMILA

IRENOS KLIMIENĖS ĮMONĖ
Atliekame: žemės sklypų kadastrinius matavimus;
Rengiame: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo-pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.
Mindūnų k., Molėtų r. Tel. 8600 28391; el.p.: irena@geopaslaugos.lt; donatas@geopaslaugos.lt

Laikraštis Molėtų kraštui
vilnis S. Nėries g.16, Molėtai LT33140
www.vilnis.lt | Lina GAIŽUTIENĖ - tel.: 51248, 8 650 37890 lina@vilnis.lt | Jūratė ŽIDONIENĖ - tel.: 51248, 867628572 jurate@vilnis.lt

REDAKTORĖ info@vilnis.lt
Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
Tel.: 8 383 51474; 865249550 jolanta@vilnis.lt

Laikraščio steigėjas ir leidėjas UAB "Molėtų Vilnis"
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako
Spausdino UAB "Utenos spaustuvė" Tiražas 2340 egz.
SKELBIMŲ SKYRIUS: Jolanta ŽIEMELIENĖ - tel.: 51339, 865244882 reklama@vilnis.lt | Ieva VALENTINAVIČIŪTĖ Tel. 51339 ieva@vilnis.lt

